SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

ORDEM ADMINISTRATIVA N.° 004, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2017.

                     O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso

de  suas  atribuições  legais,  conferidas  pela  Portaria  IFMT  nº  868,  19.04.2017,

publicada no D.O.U. de 20.04.2017,

                       RESOLVE:

                       I  –  Regularizar a lotação e exercício dos servidores abaixo,

pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Campus Alta Floresta, conforme segue:

Servidor Matrícula

SIAPE

Setor de Lotação

Caroline Martins Ojeda 1592039 Departamento de Ensino

Lorena Costa Vasconcelos Macedo 2400888 Coordenação de Assistência

Estudantil

Venicius Correa do Prado 2996799 Coordenação de Registro Escolar

Arilson Hoffmann 2384152 Departamento de Ensino

Cleber de Oliveira Ferreira 2393946 Departamento de Ensino

Dênis Silva Nogueira 2400740 Departamento de Ensino

Fernanda Oliveira Silva 2401477 Departamento de Ensino

Marcelo Alexandre Bruno 1073091 Departamento de Ensino

Miguel Juliano Belo Perzyvitoski 2380124 Departamento de Ensino

Samuel Silveira dos Santos 1972017 Departamento de Ensino

Taís da Silva Rosa 2386379 Departamento de Ensino

Thiago Henrique Carvalho Silva 1894112 Departamento de Ensino

                       II - Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	ORDEM ADMINISTRATIVA N.° 004, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2017.